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OLIMP Creatine Xplode 500
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

NOKAUTUJĄCA DAWKA 6-ciu ZAAWANSOWANYCH FORM KREATYNY !

3 NIEPRZECIĘTNE REWELACYJNE SMAKI !

BEZ DODATKU TANIEGO MONOHYDRATU I WĘGLOWODANÓW !

 

Doskonała kompozycja najbardziej zaawansowanych form kreatyny, charakteryzujących się najwyższą aktywnością anaboliczną i wzorem przemian
energetycznych. Creatine Xplode™ to zestawienie w jednym, unikatowym, produkcie aż 6 najpopularniejszych i najbardziej skutecznych form kreatyn,
stosowanych obecnie na świecie w zaawansowanej suplementacji sportowców.

Skład tego szczególnego produktu został odpowiednio wyważony, tak, aby uwalnianie swobodnych cząsteczek kreatyny było największe zaraz po spożyciu Creatine
Xplode™ bardzo szybko pokrywając zapotrzebowanie organizmu na ten związek, w stanach jego największego narażenia na katabolizm, czyli po przebudzeniu i zaraz
po treningu.

W skład tego skutecznego produktu wchodzą takie formy kreatyny jak jabłczan, ester etylowy, alfa-ketoglutaran, pirogronian, cytrynian oraz prawdziwa
"perełka" w tej grupie - doskonały chelat kreatynowy magnezu (Creatine Magna Power). Użycie tych wysokowydajnych form kreatyn gwarantuje osiągnięcie
nie tylko, wspomnianej już, maksymalnie zróżnicowanej kinetyki uwalniania wolnej cząsteczki kreatyny, a także minimalnych strat tej substancji (przemiana do
nieaktywnej kreatyniny) w niesprzyjających warunkach środowiska przewodu pokarmowego. Nie bez znaczenia pozostaje fakt, iż użyte metabolity
energetyczne kreatyny (pirogronian, jabłczan czy alfa-ketoglutaran), po uwolnieniu jej wolnej cząsteczki, zasilają pulę związków wchodzących w cykl przemian
energetycznych organizmu (m.in. cykl Krebsa), bezpośrednio wpływając na obniżenie subiektywnego uczucia zmęczenia sportowca.

Bardzo skutecznie pomaga w tym również wzbogacenie Creatine Xplode™ o taurynę, która działając synergistycznie potrafi bardzo efektywnie wpłynąć na
zwiększenie objętości treningu, wyraźnie przyczyniając się do poprawy osiągów sportowych, skracając jednocześnie czas regeneracji po treningowej. Wszystkie
przytoczone fakty bezsprzecznie stawiają najnowszy produkt OLIMP na pozycji lidera w porównaniu z tradycyjnymi, jednoskładnikowymi suplementami kreatyny.
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Dla kogo dedykowany jest produkt?

Creatine Xplode™ polecany jest wszystkim osobom uprawiającym sport, bez względu na poziom ich zaawansowania. W każdej sytuacji ten nowatorski suplement
przyczyni się do wyraźnej poprawy osiągów treningowych i zauważalnego skrócenia czasu regeneracji organizmu. Dobroczynne efekty przyniesie również
suplementacja Creatine Xplode™ przez osoby, na co dzień, pozostające w dużej aktywności ruchowej, w związku z wykonywaną pracą czy innymi obowiązkami.

Mieszanka wykorzystanych w produkcie 6 kreatyn pozwoli na cieszenie się zapasem sił przez cały aktywny dzień.  

Z jakimi produktami najlepiej połączyć Creatine Xplode?

W celu maksymalizacji przyrostów masy mięśniowej, niniejszy produkt, po treningowo należy bezwzględnie łączyć z odżywką węglowodanową Carbonox, jak i
odżywkami białkowymi np. Mega Strong Protein lub Whey Protein Complex 100%®. W celu zwiększenia efektywności treningu idealnym dodatkiem (stosowanym
przed treningiem) będzie natomiast AAKG 7500 Extreme Shot i BCAA Xplode. Doskonałe, antykataboliczne połączenie będzie stanowiła przed- i po treningowa
suplementacja GLUTAMINE Xplode i HMB MEGA CAPS®.

Składniki:

MATRIX 6 STRONG BLEND (jabłczan kreatyny, ester etylowy kreatyny HCl, chelat kreatynowy magnezu, alfa ketoglutaran kreatyny, pirogronian kreatyny, cytrynian
kreatyny), substancja zagęszczająca – guma arabska, tauryna, aromaty, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza, barwniki: beta-karoten (dla smaku
pomarańczowego), koszenila ( dla smaku grejpfrutowego).

Warunki przechowywania:

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

 

 

Wartość odżywcza 1 porcja (5g) na 100g

Wartość energetyczna 0 kcal / 0 kJ 0 kcal / 0 kJ

Białko 0 g 0 g

Węglowodany 0 g 0 g

Tłuszcz 0 g 0 g

MATRIX 6 STRONG BLEND 3669 mg 73,4 g

w tym:

Chelat kreatynowy magnezu
CREATINE MAGNA POWER®

Jabłczan kreatyny [TRCRM]

Ester etylowy kreatyny HCl

Alfa ketoglutaran kreatyny [CAKG]

Pirogronian kreatyny [CREAPURE™]

Cytrynian kreatyny 

Tauryna 500 mg 10 g

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , pomarańcza , grejpfrut
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